ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 23 »  июня  2015   года                                                                № 869
                                                          г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 30.03.2011 № 479 «О порядке составления  и  утверждения
 плана финансово - хозяйственной деятельности   муниципальных  бюджетных и автономных учреждений города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в постановление администрации города Твери от 30.03.2011  № 479 «О порядке составления  и  утверждения  плана финансово - хозяйственной деятельности   муниципальных  бюджетных и автономных учреждений города Твери» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  Исключить из пункта 2 постановления слова: «и распространяется на правоотношения по составлению планов финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Твери на 2012 год».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
         2.  Департаменту благоустройства  и  потребительского рынка администрации города Твери,    управлению  по культуре, спорту и делам молодежи  администрации города Твери,   управлению образования   администрации города Твери довести настоящее постановление до  подведомственных  бюджетных  учреждений.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Отчет об исполнении постановления представить до 01.09.2015.
Глава администрации  города                                                         Ю.В. Тимофеев